

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลย.ถ. 82-002 จากสายbungkkadal-บ้านปากแบ่ง บ้านbungkkadal หมู่ที่ 6 ตำบลศรีสงคราม กว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย โดยวิธีคัดเลือก / กว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศรีสงคราม / เทศบาลตำบลศรีสงคราม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,956,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างแอสฟัลต์คอนกรีต(โดยวิธี Pavement In - Place Recycling)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 9,985,721.38 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิเดช หามณี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สงกรานต์ ชาริรัมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจชำนาญงาน

7.3 วัฒนา โสภากะเปี้ย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ข้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลย.ถ. 82-002 จากสายungskกตล-บ้านป่าแปง บางงูกตล หมู่ที่ 6 ตำบลศรีสงคราม กว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.05 เมตร
ไหลทางข้างละ 1 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม/เทศบาลตำบลศรีสงคราม


(สกกรนต์ ชาร์มูเย)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(วิเศษ หามณี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(วิธนา ไสกาเปี้ย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลย.ก. 82-002 จากสายแยกกวดาล-บ้านปากเป้ง บ้านบึงกกตาล หมู่ที่ 6 ตำบลศรีสงคราม กว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร หน้า 0.05 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กิโลเมตร/ทาง และ 1 เมตร พื้นที่มีรวมไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย โดยวิธีคัดเลือก เทศบาลตำบลศรีสงคราม/เทศบาลตำบลศรีสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ลบ.ม. ตร.ม.	640.000 8,000.000	350.85 81.09	224,544.00 648,720.00	1.3366 1.3366	468.94 108.38	300,125.51 867,079.15
3		ตร.ม.	8,000.000	32.18	257,440.00	1.3366	43.01	344,094.30
4		ตร.ม.	2,000.000	244.79	489,580.00	1.3366	327.18	654,372.62

วิเศษ หมายณี

14 ธันวาคม 2564 15:22:23

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลย.ถ. 82-002 จากสายแยกกวดา-บ้านปากแบ่ง บ้านบึงกวดา หมู่ที่ 6 ตำบลศรีสงคราม กว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร หน้า 0.05 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ใต้ทางลาด I เมตร พื้นรวมไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย โดยวิธีคัดเลือก

เทศบาลตำบลศรีสงคราม/เทศบาลตำบลศรีสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 2.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 2.4 งาน (RUMBLE STRIP) 3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	6,000.000	244.79	1,468,740.00	1.3366	327.18	1,963,117.88
6		ตร.ม.	225.000	290.00	65,250.00	1.3366	387.61	87,213.15
7		ตร.ม.	39.000	450.00	17,550.00	1.3366	601.47	23,457.33
8	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	800.000	1,594.91	1,275,928.00	1.3366	2,131.75	1,705,405.36
9	3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	250.000	3,188.49	797,122.50	1.3366	4,261.73	1,065,433.93
10	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ลบ.ม.	1.000	43.52	43.52	1.3366	58.16	58.16

วิเศษ หามณี

14 ธันวาคม 2564 15:22:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลย.ภ. 82-002 จากสายงูกกตล-บ้านปากเป้ง บ้านบึงกกตล หมู่ที่ 6 ตำบลศรีสงคราม กว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร หน้า 0.05 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ไร่/ตารางวา และ 1 เมตร พื้นที่ไม่เกินกว่า 8,000 ตารางเมตร เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	5.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)							
	5.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด D สำหรับท่อขนาด 0.60 ม. (R.C.MANHOLE TYPE D FOR R.C.P. 0.60 ม.) (DWG. NO. DS-402) ขนาด 1.10 x 1.30 ม. สูงเฉลี่ย 2.00 ม. STEEL GRATING 0.25 x 1.10 ม.	EACH	33.000	19,018.37	627,606.21	1.3366	25,419.95	838,858.46
12	5.1.1.2 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด D สำหรับท่อขนาด 1.0 ม. (R.C.MANHOLE TYPE D FOR R.C.P.1.00 m.) (DWG. NO. DS-402)	EACH	8.000	19,572.44	156,579.52	1.3366	26,160.52	209,284.18
13	5.2 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL) 5.2.1 ราวกันอันตราย (W - BEAM GUARDRAIL)	ม.	12.000	450.00	5,400.00	1.3366	601.47	7,217.64

วิเศษ หมายณี

14 ธันวาคม 2564 15:22:23

จากก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติดถนนกรีต รหัสสายทาง ลย.ถ. 82-002 จากสายบังคับกาล-บ้านปากแง บ้านบึงกาดล หมู่ที่ 6 ตำบลศรีสงคราม กว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร ทน 0.05 เมตร

เส้นทางฯละ 1 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร เทพบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังคล้อย จังหวัดเลย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทพาลัดบัวศรีสงคราม/เทพาลัดตำบลศรีสงคราม

วิเศษ วัฒนกุล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง uly. 82-002 จากสายungskกตาล-บ้านปากเป่ง บ้านungskกตาล หมู่ที่ 6 ตำบลศรีสงคราม กว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร หน้า 0.05 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เหล็กทiangขางละ 1 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	5.4.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNAL)+ป้ายบังคับ(บ1)	EACH	2.000	18,080.00	36,160.00	1.3366	24,165.72	48,331.45
19	5.4.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)+ป้ายเตือน(ต13) 5.5 งานจัดการเครื่องหมายความจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	EACH	2.000	16,870.00	33,740.00	1.3366	22,548.44	45,096.88
20	5.5.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ชุด	1.000	19,109.52	19,109.52	1.3366	25,541.78	25,541.78
รวมราคากลาง								9,985,721.38